АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 № 299

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 28.11.2008 № 151 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников, замещающих должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы в
Администрации Сосновского муниципального района»

Руководствуясь Законом Нижегородской области от 24.12.2018 № 142-З «Об
областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (редакции
от 01.07.2019), распоряжением Правительства Нижегородской области от 23.04.2019
№ 349-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда  работникам бюджетного
сектора экономики Нижегородской области» внести изменения в приложение № 1
постановления Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области  от  28.11.2008  №  151  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы в Администрации Сосновского муниципального района» (с изменениями от
10.04.2009 № 51; от 04.05.2009 № 63; от 18.05.2009 № 67; от 08.06.2009 № 512-р; от
20.01.2011 № 9; от 31.08.2012 № 169; от 19.10.2012 № 208; от 01.02.2013 № 17, от
01.10.2013 № 250, от 01.10.2014 № 161, от 31.12.2014 № 268, от 24.08.2015 № 145,
от 10.11.2015 № 258, от 01.07.2016 № 204, от 13.07.2017 № 185, от 02.08.2017 №
205, от 22.01.2018 № 18, от 05.04.2019 № 99, от 01.07.2019 № 213, от 16.09.2019 №
274) следующего содержания:

1.  Раздел  II.  «Размеры  должностных  окладов  работников,  замещающих
должности,  не  являющиеся  должностями  муниципальной  службы»  изложить  в
следующей редакции:

«II. «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы»

№ Наименование должности
Размеры

должностных
окладов, руб.

1 Архивариус 4950,00

2 Бухгалтер II категории 7776,00

3 Делопроизводитель 7118,00

4 Заведующий сектором 11462,00

5 Инженер по надзору за строительством 7776,00

6 Инженер по охране окружающей среды (эколог) 7776,00

7 Инспектор по контролю за исполнением поручений 7776,00

8 Секретарь руководителя 7118,00

9 Секретарь-машинистка 4950,00

10 Специалист 7776,00

11 Специалист по закупкам 7776,00

12 Специалист по защите информации 7118,00

13 Специалист по молодежной политике и спорту 4950,00

14 Старший специалист по молодежной политике и спорту 5655,00

15 Статистик 7118,00

16 Техник 7194,00

17 Юрисконсульт 7118,00

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин